DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Itamari | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA DISPENSA 005/2025.

Praça João Freire de Carvalho | 23 | Centro | Itamari-Ba Página 001
www.cmitamari.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AF365BDB5500F92D9A6C2F3022387D3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Itamari | Poder Legislativo

Nº 000014 Estado da Bahia - quinta-feira, 24 de abril de 2025 Ano 1

Dispensa

Rua 18 de Julho 427, - Centro – CEP 45.455-000 – CNPJ. 02.880.213/0001-80 – Tel. (73)3532-1356 E-mail
camaraitamari2017@outlook.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 010/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2025.

ERRATA

A Câmara Municipal de Itamari/BA torna público que a publicação do termo de Adjudicação,

Homologação e Extrato do Contrato Administrativo da Dispensa de Licitação nº 005/2025,

publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal na edição de 000009, datada de 02 de abril

de 2025, passa a vigorar com a seguinte correção:

Onde se lê:

“R$ 15.000,00 (quinze mil reais).”

Leia-se:

“R$ 20.000,00 (vinte mil reais).”

Itamari – BA, 04 de abril de 2025.

OZENILDO PEREIRA DE ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal

Praça João Freire de Carvalho | 23 | Centro | Itamari-Ba Página 002
www.cmitamari.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1AF365BDB5500F92D9A6C2F3022387D3

		2025-04-24T12:50:50-0300